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CPC P. a в .iBH.ii л цим і на бо
ротьбу комунізму- проти С0Ц1- 
ял-фащуму^

Заперестання праці й масові 
г демонстрації 1. серпня.

кож поневолених національно 
карелів, в єдиний революцій
ний фронт Проти.ВОЄННОЇ Кам
панії 

При

муністичннмн партіями, маючи 
на меті завоніваннн більшості! 
робітничої к.іяічі. Зокрема ви
крити в ній кампанії зр.'їдннчу 
роботе II Інтернаціоналу

Відозва конференції.

КОНФЕРЕНЦІЯ КОМУНІСТИЧНИХ ПАРТІІ1 І ВРОІІИ В Г.РЮ- 
КЧ ЕЛІ ПОСТАНОВИЛА ПІДГОТОВИТИ МІЖНАРОДНІ 

ПРОЛЕТАРСЬКІ РЯДИ ДО НОВИХ 
КЛАСОВИХ БОЇВ.

УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ
гам» їда робочої м д» яш — енаодиіь три разе яз іяцдеяк:

у аіаіорок. чезвер і суботу.
Пмдде pUhNino Фзрмерсьае Р-ндзенячс Т’.азристао, адінаороировзне 

а Мдяїтобі Wізішд. ізяіикіі піі» і друїарея’якіазкса а Україно.*!* Ио- 
бііяячш Домі, на роЯ аузник ІІрмчзрд і Мені р4гор, .у Buminei у, Man

«
,*

переведенню 
уреб.і (вертати велику увагу 
на мобілі і\ нзння' неорсанізова
нн.у робітників, на безробіт

них та також трудящих емі
грантів. ' .

Перевести нГирокл -рскуітз- 

пійну-кампанію в комуністичні 
ііартіі. в червоні трейд-кжії 
і аспівчув.тючі організації. Мо
білізація для кампанії всіх ма
сових безпартійних револю
ційних;, орі am іншії утворення 
масових орт ... (.тій там, де їх 
ще нема

Серед молоді й жінок.

кампанії

Західньо - європейське Бюро 
Комінтерну опублікувало ‘ по

відомлений Про конфере 
комуністичних набутій, що бу 
.1.: присвячена ’ питанню про 
НІЛ І „о і овлення її переведення 
МІДІНа роднйої о дня боротьби

шо Першотравневі демонстра
ції, як Також демонстрації про
тесту проти-берлінських подій. 
Тїроходцдту вж- під шаком Під
готовки до міжнаролньою дня 
боротьби проти імнерііі.іістич- 

ві йн и ( Kl лак к ліф, ім нція 
вказала на необхідність збіль
шення це! підготовки й поста
новила, щоб вся партійна каса 
була для неї роботи (мобілі
зована її активізована.

Поборювання правих ухилів 
і пасивности.

Як в часі підготовки, так і в 
день кампанії треба обєднати в 
єдиний фронт най ширші ро- 
бітннч.і маси на- підприємствах 
і у всіх пролетарських Масових 
організація х,. а також створи- 
ТІЇ" ,1.1Н ЦеГо органи ЄДИНОЮ 
фронту мас. 1. серпня повин
но стати днем масової, полі- 
триног маніфестації трудящих 
усіх країн-проти імПерінлістич- 
ноі війни і в обороні Радян
ського Союзу

Формами переведення цепі 
дня мають бути: заперестання 
робіт і масиві демонстрації в 
цей день. Ьоєвиіі день 1. сер-

Передплата lia рік V івяіку і переведенням це- 
го ґіротивоеїтого дня, конфе
ренція-видала відозву до пра
цюючих всіх країн, в якій кли
че:

$4.00
НІН Ні

Адреса :
f

UKRAINIAN LABOR NEWS .
Winnipeg, Man , Canada Hoi "Робітник!#. члени -трейд-

НІІІІЙ!- Не ПО НІО.ІНЙТС. Щоб

трейд-юнійНа бюрократія пере
творила (будовані вами орта- 
ннації \ Jôpohi піддержки,він- 
нйїказом і нами беріть участь 

в борїугї.ґіі ііріпи війни і її ор
гані іторів! Робі пінки н мо
лодь: цілого світа' Боріться цід 
прапорами КІМ у н, передовій 
ЛІНІЇ проти імперіалістичної 
війни й проти м і. І і г.іри ІМ У . ЯКІ 

грозять і о.іонію вам!
Мільйонні маси жінок, неп 

майте в червоний плисовий 
фронт проти війни! Робітники, 

Члени тортових організацій! 
Наше місце \ наших рядах для 
боротьби проти імперія і істин- 
ноі війни,й воєнної небезпеки!

пінки, члени всіх масо
вих організацій! Знайте, що 
час війни -наближається! Не 
.вірте діаііифістй1 ікни''брехунам 

і соція.ї -демократичним об- 
маЖінм! Обєднайтеся під пра- 

■ нором революційніемборотьби 
проти війни!

Працюючі селяни всіх країн! 
Створіть могутній робітничо-• 
селянський союз для спільно-

3 нролєтаріятом t 
проти небезпеки війни. ІІра- 
ц.ювічі всіх країн, що понево
лені національно! Поневолені 
Народи мившій і нівНо.іьоній! 
Ми закликаємо всі створені-ва
ми для обеднаної боротьби 
проти імпсріялістичного фрон
ту організації до іобедиання 
під прапором боротьби проти 
іхпіеріялІстичної війни в день 

1 серпня під проводом. Ком
інтерну !”’—*

Іі *,]><> Каміннії рнн.

Cor. Pritchard A va and McGregor St.,

Редакція за оголошення не відповідає.
нроіи ІМІІЄхрІТІЛІСТМЧНОЇ війни 

Конференція набулася її;, 
травня в Брюкеелі. в ній взяли 
участі. ІЗ найбільших европей- 

капіталісти'і-

V
. т

ПОГРОМ СТРАЙКЕРІВ В ГАСТОНІЇ ських компартій 
ни ■ і- раїн, н : - -му чиї і; б № о - 

гальних партій, а тіКрж пред
ставники Комштерйу Молоді

,1-

Шийно наспіли подробиці кривавої боротьби гтрайкерїв 

.' та нападу пДлі'ції, і ;гек г-ивів і ианятих /наг^пячів * капіі.ьн на 
і.(-.плову і одинцю етр.ійкерні еИ"*астойіі. в стеїїті Нбрг Каро 
лайне, в 3 ivtvimx .1-рж е , - , в .якій було вбито шеф і поліції

Конференцій постановила .по

провадити рішучу боротьбу за 
викорінення правих у хи.іін й 
иаУивноетн, яка є лише висло
вом небезпечного опортуніз
му. Успіху

ТОДІ, :Щ*.-,ЬОМХ

партії здадуть субі ^праву не 

лнчезного значіння

та Профінтс-ріуу.
На. початку представник Ні

мецької киміГлЦуїї дав Доклад 

про травневі пбдії в Берліні, 
після чого конференція поста
новила! опублікувати відозву, 
«исловлюфчи братеррькйй міри - 
вії берлінським робітникам.

'постановила,

Організування місцевих і все 
крає ви.х коін|*-.реіПіій де. it га- 
Тів від підприємств і Організа- 
упй.д.ія вибрацнм кероиничич 
Комітетів і оСєдііаннн їх- і цен
тром. Лтягнення її кампанію 
жінок - робітниць і молодь 

початком скликаним конференцій жінок 
ампанії й дальших масових боїв проділ-цобітжшіШ -Молоді і вшїріінни 

кефовничу- ри.іні в тії, комуні- таріяту проти імперіалістичної ними предсіацнйків в коміте-
нійіііі і цілої імітертидісТиЧної Тії .боротьби нфущї_!>! періялі^

стичної --війни Компартії по
винні широко організувати се
ред.мас збірки йа міжнародній 
фонд для боротьби проти ім- 

Н гіьіузі ; . : ■ а: . пропаганди (іерімлістіїчііиі війни 
та (і.|ц>іні і.urn- перед, комуні- Иосгаїмвити за завдання бо-. 

СТИЧНИМИ ПарТЧЯШІ В Першу ріїїьбу ’Проти ЧаСТИННИХ і П1Н1- 
чсргу стсівть такі завдання: рі- них їаборон кзоІАлісгнаних 
ніуча 0о|іотіЛїа проти соїіія.і- 

чдеии деміГкрлгіф Ушкриїтя її ролі,- 
як організатора віцни проти 
У PCP; викриття туко'ж так 
званих • лівій соціяд-демокра- 

йою зброєю пролєгаріяту в іів; викриття ([юСту ухилу со
борні ьбі проти імнеріилістнч- иіял-демняратії п напрямі ю

ція-.і - фаші (му ; її" (низок з

ння повинен бути виявом і ви
щим пунктом нляномірної кам- 
пунії,' що охотила-б широкі 
маси, проти воєнної неб.сзік-- 
кн, а одночасно

та багатьох, осіб поранено
• Тексті.іьііГробітники фабрики Лорей в І .істоті страйк 

ЮТЬ вже Зі ІД І КВІТНИ - Коми.-ІНІ.Ц викину II
жни сподіватися 

ністичиїх, і пнменік.уі:
Текстільїіа ніііія. і.і д о по м 111 о р>|и і б і тни цТва, поставила їм цеді,-* 

' Кимн.іііійні( наїауячі та по.іііия й 
"страфкерам спокою, нападали'На них, нищили склади пожер
твуваної щіживіГ и мі помешкання. Нінія примушена бхл і 
ЩОНОЧІ ставити охорону- це.іьтової кольонїьперед Кіімііаііійнії-;-

ГІДЬКИ

Ітам не дана.і іТИ t.i МІСТОМ Кош|)ЄрЄІШІЯ
шо кимушст-нчні парти ПОВИННІ 
провадити систематичну між

чііачіиня кривавої о терору ні
мецького (шія.ьдемократи (му 
в трувіїеві дні; воші повинні 
також (Міцніли іі Поширюва
ти віїсту іш'міжнароднього про-

стичного авангарду.

Робіпі кампанію, вияснюючи системи.

Рішуча боротьба проти соніял- 
демократів.

На оборону Радянського 
Союзу. .

ми нічними напасіїик.зілГ
ІЗ ночі 1 7-го 'не 4-го червня. Поліція .('нову » ДЩі> иськвй 

спосіб іьт...la на ш льтоні бдракн страйкерів її там "прийшло 
до (бройної бор-. 11.би між Поліцією і вартовими колї.онінми

" 4У 5.: і-

Оснбвою для переведення 
кампанії має служити резолю
ція VI конгресу Ким інтерну 
про боротьбу проти імперіалі
стичної ВІЙНИ З тою резолю
цією повинні бути широко по
знайомлені -не тільки 
партій, але н ішірбкі маси пра
цюючих; намічені некі ленін
ські списки повинні стати сил ІЄ

НІ І ф ПОЛИШ ІІЬРІІІИИ ПОЧАВ СТРІЛЯТИ. тєтаріяту. які ідійснн.тн-б со- 
Т-ієфойом і І - пінії до "Лейлі ІЗоркера" в 11 ні Норку іідарйість « боротьбою німець 

‘І червня нові ьімл’яють. шо наочні сіп іки тої боротьби іаяви їй ; ких робітників проти гнете ні- 
ІіГіе.т і ївші- м 'Мінні -. - - он --і І ' - -vmm- і Об-.рони, і. іі-ни меш.киї буржх. і іі соціял- 
бцчи.ти, як шеф її-.лінії Х.іерііі.тт перший^ почав у грі іній Він файл іму 
першии без я. і тнуі цріюини вистрілив в гурт страйкерів, а її.і

партій . і революційних органі
зацій. боротьбу і.Г'нраіео. її.і 
вулицю, іа свободу демонстра
ційні зібрань!

Використати-для цс'ї бороть
би ріжні буржуазні Ювілеї та 
пролетарські евяі.ї, як роко- 
внйіГ віденських цодій-- Іц. .ти
ння l‘iJ7 р.. нідписанілк Ве|і 

сальського мира - ' червня 
ВШ) р., пова.к-ішя Пастили J4

і о ді.танниПроти іміїерінлістнчноі війни.
I 111 ІЯ III IM..I II -І - il la ми II II-І 1.1 1.1 стрі І яги.

Шістьді. ять страйкерів; включаючи уфн.іовщв Всекраєвої 

Те.кстДльноі Вобітчичої Юнії, Міжнароднин Робітниноі Дот 
моги та Міжііа[іодньоі І’еібігничої Оборони; посаджено в гри

■Xівноні темоні нарад бу
ло .питання підготовки до -між- 
іііі|іодні,(ііо дня боротьби про
ти імперія ПСТКЧНОІ війни пі 
. ія іюсіаііітви- VI 
Комінтерну. Конференція 14-ох 
компартій І ■ вр. ні її. що відбу- 

Стася в бері «ні її. |і в Берліні, 
iitdi такуїм днем

• І

НІ її ві йни
Офганізулаїгня' імперіиліста- білим терором, 

ми війни проти VIіVIі вступи- Зміцнити боротьбу проти 
.то в нову (разу; Збільшилася|і|цннізм> як. пап підприємствах, 
трація проти СРСР міжнарод-і пік і проти фіійістрьких бо- липня і ті гін.
ньоі буржуа тії; Німеччина під євнх організацій.' /Боротьба

, І.оротьоа за інльніїсть рооіт-СОЦІЯ.І - демократів проти пацифістнчййх ІЛЮЗІЙ і)
іііічоі КЛЯПІ.

і юрми Г .ні оці і їх "Овину вачюГь v вбщгс.тві - .
Буржуазна преса в ііайміддіцінії спосіб оббріхує ai ігуі 

проти них так, ми ііобиюкіться навіть їхнього, лцріунайня
Фредр І Біла, організатора тексті.тьніїї німії на полуднії, 

'арештовано н ніхто не знає, де він і то і ним (роблено. Але 
навіть в іисиих апгйних оінівіданннх' буржуазної преси не мож
на пан і її вказівок, \ гр. стрілив в шефа поліції.

конгресу

проводом
ідеольогїчно персаішла на про- рядах робітничої класи й про
ти радянський фронт. Тому тре- гн ианіїфістичної пропаганди, 
ба -мобілізувати наГіширші про- ! Итягання седянськиУіумас, а та.

постановила, 
було ї. Серпня 1924 року.

Конференція в Брюкеелі по
становила на основі докладів,

Всі ці их'о.ти повніші бути 
використані н переведені ки-

/моїроаи II НАПАДИ ВЛАСТИТЕЛІВ.

Властителі фабрик. їхні на ганячі, поліція стало -ві.тї рожу- 
валікя Страйкерам від м н.\ (будування цедьтової ко.тьонії. Ви
ни кагали.Тіні (руйнують нову юнііпіу кватирх
К и.Т la ill І Ю

.
У

І пресі щира жертва., ^Виберіть 
нідповідниГі день і місце, Д( 

бре приготуйтеся, в.таштуїіте 
на мему вибір ро.бкорів, роб-

Відозва ЦВК ТУРФДім, Ц.К. Жігїочої Секції, Ц.К. Секції Модо- корок, чи пніюдинь пікніку
попровадьте- комнетипії і ин 

Till (абаті її ЧИСТИЙ Привід не 
- і гайно зашліть на допомогу 

своїй пресі.

Ці старання наших орі'аніза- 
.цій. їхніх (а ряд і в та комітетів 
ми кличемо підтримати все 
членство та читацькі маси всіх 
місцевостей.

Хіба-ж можна таких людей, як 
Матвій Янорський робити ‘ьте- 
нами академії?

Там думаяі я, розгляданічи 
цей лемент криг, червоні оку
ляри навіть українське робіт 
НИЦТІЮ в Канаді краще знає 
Матвія Яворського, 

книжок ■ по українській 'історії, 
як всіх пінних отих крикливих 
і а.тицьких -і адемннкін. ;3нає й 
каже: не академія для вчених, 
але вчені її академія для люд
ства.

6 СПРАВА, ЯКІЙ ТРЕБА ДОПОМОГТИ. Товарнуїі -іі Товаришки! Го- 
гуйтеся ІІ віьзнцуііь день.пік
ніку \ своїй міецевОсти таки 

.’Зараз же напишіть до

замкнуть цілу

Кілька тижнів тому на кіл іа.масков.їн'і бандити напали н 

ночі на . кла і. J1.уживи, іруйиува.иі .б>.уіііок. і іімзиіилії ПоЖивх 
Страйкерам ікігріїмщики іаірожува.іи смертні іі поліція нічого 
не робила, щоб вступитися та щпе|іпівііінми, нікого не арелітх-

•а раз
своєї газети, ‘іно ви'-вже роби
те! 1 Ми будемо слідити, якіді и Головного Заряду РЗТ до всіх українських робіт- 

ігичо-фармерських орі анізаній та до українських 
трудових мас Канади. 1

відділи перші відгукнуться на■ вала, а коли киті jr-ід.і і.і викопних b t \ і, то лава нрікяі ніх 
вінГравд.їла всіх оскаржених..

Після нападу в митницю, 7. червня, підкріплена поліцій, 
шерифи і і озброєні компанійці Паганячі кількома. наЛа тами на 
їзлили шг*їіе.іьтон\ ко.іьішію. ріпбтівакічн іі н .ірепггукічн дм 
ден. Поліція аруЦЦУ Ba.liL нрнбу нніого з IIIнси.ІвЄнїї Джорджа 
Картера її вибрала й.чо, як такого, що стрілив в шефа поліції
Герисона, президента гекСтт.Гьної ....... і І Іасайку і ,Мі.іе,р.з, ‘ор-
т^ні зіітора молоді, apeirü і шано іі оскаржено, неначе-б'то врнл 
стрілили в шерифа Чар.теа І’ -ча Н дорозі до і Юрми компанії! 
ні нат.шячі іяжко побили Мілера.

Активнічо еір йкера.Дука Мек.'іаклена і.^ 
стрілив,в мі-юр^іклічних ім.ііцаїв. ІІроїи реЬиа арештованих 

вилнш неп- • -оскарження іа "котГспнраиікГ . за "напад і мею.ні 
І.бивсгва". і.і " і чюм.еД в-\бнне rut

II.ШІ Поклик.
З товариським привітом 

За ЦІЗК ТУІ'ФДім
.1/. ІІІІІІІІІ/. Ilylth llil, I I I,/:.

За І о.цінний Заряд РЗТ.
О. Хом піннії it, irh/j.

автора,
V ■

("■

loi ...і і Тов.ірипіі її Товаришки1 
І Іерет ліьтанічи "Укр. Роб. Ві

ці", ви бачили в двох минулих 
чиї іах короткий поклик, щоб 
^ і наші організації в Канаді 
\.строїли в >уцяці липні по од-' 
||< ім\ пікніку н користь своєї 
робітничо-фіірмерської преси 
Редакція під гала ЦЮ кілку то- 
му, що літо дуже тяжке для 
всякої робітничої Преси, а ко- 
іо на'шш цресн дзунть Тепер 

скрутне положення.

Mai іджаючи їм ц плову колі інію Міжнародньиі РобітшГ- *і-1 м відомо, % що мину.тон 

чиї Допомоги Н.'червня. шерифи ііо(іваліі‘Це.тьтн й знищилії і листопадовою кампанією мі 
Написи про із,піїту щїпомбіу понищили Поліція 'відвідала
кожну .це ті.ту страйкерів в і........  деякі в з лі го'д'Іні ранку К-■
,тн робгп4ігкц протез Тува ля. домагаючись, щоб наїздннкі) (іо- 

г. -.їли варант, то .із і. її і чз.ііц капіталістичні нагаїіячї відпові
дали, ніч в Порт К.ціо.танш варанту не потрібно.

' -, Кожної о страйк ера, цкого поліція найшла в,Дельтовій ьо 
льон і і, вона обшукала, закувала її арешту в^лаь...

"І астоііія І а зет" виписує проти страйкерів несотворені р,
'.і. закликає до погромі страйкерів. провокуючи лінчування.

'Страйкарі в тнжкимх положенні Ієні нехза що. бо всі 

склади поживи понищені 'поліцією. Місцеві комітети збира
ють поживу в де» їм .лячного населення.- - Потрібна негайна до
помога-в поживі,' як також це.тьтн, щоб примістити родини 
арештованих і взагалі тих, яким понищено цельти.

РОБІТНИЦТВО ОРІ АНІЗУЕ ОБОРОНУ.

дустріі, в яких працює україн
ське робітництво Маіііа преса 
поставила справу так,. щой_ііа 

її сторінках відбива.тосяхсїірап- 
âmf життя, її боротьба україн

ських.. трудових мас Канади, і 
наших організацій. Наша пре
са допустила на своїх сторін- і 

ках широку самокритику як 
одиниць, іно на це .заслужили', 
гак і поодиноких організацій

В.сссрі!
' 9

Лектор дає лекцію. І'ово- 
, рить про раціоналізацію в про- 

мислоности. Доказує фактами 
1-і прикладами! як защїова- 
джї-имя найновіших машин в

КРІЗЬ ЧЕРВОНІ ОКУЛЯРИ.іржено, пі- ' в а

(Табака для носа, чи ніс для табаки?) —

А це свідчить, що наша прес.і Нащо господь наділив- дві- дослідами буду вати Дніпре.ть- 
виховала вже наші організації ' .цжу люерм . не знаю, але щ > стан, нові великі фабрики, до- і я. 
та читачів до того уріьііи. uloj не для табаки, то я пувний помагай запроваджувати иов:Л Встає робітник і 

вони вже не. бояться і Не обра -".Бо 'Ось я не нюхаю іі проіз. сьіьськб-госїіодарську культу-1"\- В Радянському -Сонмі 
зяться, коли прочиїають__в ній байдужісенько жию. А є j pv. винаходь нові уікріїби і кож іаироваджують нові ми

рро себе часами гіркі слова люди, ЩО ти їх ніяк нсміереко-1 і д і неси не все в маси. шини.-значить і там вони сяри-
Т іюєш. -Візьмім хоч би -таку річ, Не донесемо самі ми цегтї ішінтнмуть бе і\и£н<ип ?

Всеукраїнська Академій кал'їз.ти академіки. Старенькі-ж Ні, якраз навпаки, найно- 
діяльність притихла. В такі Наук в Київ». Наукова вона | бо -ми дуже і взагалі не при - иїни машини не спричини- 

одинокий інститу ція чи ні? ' никли ми носити, а навпаки, і ймуть в Радянському Союзі

правда ? і більшість і нас привикла, щоб бе іробіття. І якщо • тепер н

ще без»

індустрії спричинює бе зроби
НИВІ.ШОВ VIII В АРВАРСТВО.

питає :
та- л

.заплатили нову .ирес-машину, 
вин i.mtBuni $11 .(ХНІ готівкою 
з каси. Відомо також Вам. що 
хтн "Фармерєьке Життя" ігВ- 
бі.тьшн.ні Н і я сторін, а “У Р Н." 
На ціісту, сторін, не підносячи 
її них передплат» Мичіере- 
ве.ти двотижневу ювілейну кам
панію В другій ПОЛОВИНІ бере
зня. але вона не пройшла так 
ударно.-як. п-.винна була щіи- 
їїтн, а головно те, що не дзівгзИ 

часу проминуло, від листопаде* 
вчі кампанії.

правди.
Зараз "літо. Організаційна як-

часи преса майже
живчик, шо живить нашу ор- Смішне питання
ґаііїзацію, що вяже її між со- ! От же гаразд: і робітники іі па-1 люди до нас носили. і Радянському Союзі "І

ÇoH» й підтримує та про все і пи годяться з тим,-то наукова , Добре, каже радянська вл і- робітні, ти, тільуи. завдяки 
інформує. Але з,вите наведе -: А тегїер запитаймо; "Чи люди да, ми дамо вам допомогу му,- іцо. тйіі в загалі велика не,- .

них причин отой живчик зараз мають служити для науки, чи додамо нових академикін, зло-1 Достача машин, 
потребує допомоги. Щоб пере- наука для людуй.' ровшнх на ноги її зі Свіжим Капіталіст Ставить клич: “Чо,

літо, найтяжчий час, до Радянська мала сказала: мізкбіі. І тих академиків ви- ювік для машини". А ф’адян-
осенм. коли починають жити ; Українська Академій Наук має беру ть і. піш.тють до Академії сизий Союз ставить клич: "М:.-„
наші організації, коли ожив»-"служити трудящим. Тому тре- всі нау кові установи України

ба склад її вчених поновити, Ночали наукові, устайови .. Коли капіталіст встанззвляе
Тому -ми без дальших по- увілляти туди дещо людей мб- України но міну вати канлида у своїй фабриці нову машину,

то він віддаляє від праці сотки 
робітників, а залишає лише

то-
/

'.-Я
жити

шина для чоловікаОднак видавництво, не огля
даючись на всі ці недостачі,

Ііо телефону до “Лейлі*Воркер" .< Ґает.онії повідомляють, точно викону є постанови па
шо Міжнародна Робітнича Оборона зорганізувала в Ґастонії пгнх з’їздів що до побілі.шен- 
Страйконий Оборончяй'Комітет для оборони на суді ГіО-ох а|зе-!ня преси, а навіть, як самі це 

штованих страйкерів, яких* звичайним американським “фр< йм- Лач'итз\ доклало всіх старань

епом " оскаржтеться в за мордуванні чифа поліції для -того, щоб поліпшити на- помбгового Товариства улаш-
,Тр Гастонії прйбха з Мю Норкх "секрс-.т/р Міжнаро.тньрі шу пресу змістом Наші1 газе-,цгуйте спільно в місяці липні 

Робітничої Оборони Паїїнтс і секретар Міжнарояньої Робітнн- ти. як ніякі инші'в Канаді, ши- по одному пікніку к кожній 
чої Допомоги Вагенкнехт'. Перший-організує судову оборону, ;юко відкрили свої сторінки місцевоути для своєї ' преси 

.1 дрхпмї - ЕОВОМОП ПОЖИВОЮ ,1 приміщенням ВОГрОМ.1«ПГМ для СВОЇХ Дописувачів, занив- С ПІЛЬНИМИ силами лише, один ЛИШИМ 
страйкераи. Вони розпочинають всекраєвх кампанію для ра-.. нюкічн свої сторінки широки ! пікнік, але такий, щоб з него

чи вістками зі всіх га.тузів ін вплинула на допомогу своїй

ють читачі.
і.

відділи лодих, то звнзані блнше з тру - тів, над-якими потім мають
довими масами, які, що прав- лікувати. Ах, божеиьку. ти
да, не копали скал, щоб дос.іі- наш. як почули про це у країн- десятки, й то як додаток до 
лити трипільську культуру, але олхі патріотк у(ІДІКЦІ в І а.тичи- машини, 
які активно працюють для збу- ні, як підняли вини лемент:

і і-яснень кличемо: всі
ТУРФУБм, Жіночої Секції. С«; 
ції Молоді й Робітничого За»*

Коли радянська влада вста- 
ЙК то, за що “новий на- мовляє нові машини, то вона 

стугі"? І ине “огнище украін- скорочує години праці робіт- 
ськпї культури", це шов мо- никам і взагалі полекшуе ум- 

Для мене тут справа ясна : сковсьиа, жидівськії і ин. лик- вини прані.
Академіє — допомагай своїми статура. Хто-ж таке вигадав *

дування нового гоціядістично
Го ладу нл користь всім тру-

S
дування жертв капіталу. Червоний. X є
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